

**Інформація щодо використання бюджетних коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

2020 рік

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дезінфікуючі та миючі засоби	56 одиниць		6792,00
2.	Медичні препарати та перев'язувальний матеріал	118 одиниць		243,72
3.	Паперові рушники (2шт.) та рукавички одноразові	65 одиниць		1425,36
4.	Маска медична, пірометр та дезінфікуючі засоби	1623 одиниці		28420,00
5.	Санітаб 1 кг.	8 шт.	290,00	2320,00
6.	Екран-щиток захисний медичний	5 шт.	78,65	393,25
7.	Стіл учнівський, стілець учнівський у комплекті	125 компл.	1490,00	186250,00
8.	Демонстраційні матеріали та ігрові набори	25 одиниць		19250,00
9.	Ігровий набір Six Bricks	125 шт.	18,60	2325,00
10.	Багатофункціональний пристрій EPSON	1 шт.	5568,00	5568,00
11.	Комплект чорнил EPSON	1 шт.	204,00	204,00
12.	Дез. засіб «Хлорасан» 1 кг.	317 шт.	290,00	91930,00
13.	Флеш-накопитель USB2,0 32 GB	5 шт.	135,00	675,00
14.	Дез.засіб для обробки рук	212 л.	285,00	60420,00
15.	Демонстраційно-ігрові набори для НУШ	195 одиниць		42413,00

**Інформація щодо використання бюджетних коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

2021 рік

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Холодильник середньої температури	1 шт.	24000,00	24000,00
2.	Тістоміс	1 шт.	42000,00	42000,00
3.	Сковорода електрична	1 шт.	26900,00	26900,00
4.	М'ясорубка МІМ 300	2 шт.	18000,00	36000,00

**Інформація щодо використання коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

Лютий 2021

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Пензель	2 шт.	6,50	13,00
2.	Пензель	2 шт.	6,00	12,00
3.	Пензель	1 шт.	14,00	14,00
4.	Валик насадка	4 шт.	12,00	48,00
5.	Пакети 35 л.	5 шт.	25,00	125,00
6.	Пакети 60 л.	5 шт.	25,00	125,00
7.	Пакети 240 л.	2 шт.	35,00	70,00
8.	Лоток харчовий 12,5 л.	1 шт.	115,00	115,00
9.	Лоток харчовий 17 л.	1 шт.	135,00	135,00
10.	Дошка розд.	1 шт.	95,00	95,00
11.	Ніж	1 шт.	60,00	60,00
12.	Клей для шпалер	1 шт.	36,00	36,00
13.	Клей ПВА	1 шт.	36,00	36,00
14.	Валик	1 шт.	25,00	25,00
15.	Лампа LED	3 шт.	75,00	225,00
16.	Шпилька	2 шт.	27,00	54,00
17.	Гайка	24 шт.	0,50	12,00
18.	Саморіз	150 шт.	0,35	52,50
19.	Скоба	1 шт.	20,00	20,00
20.	Бур	1 шт.	27,50	27,50
21.	Дозатор д/рідкого мила	5 шт.	185,00	925,00
22.	Мило рідке NEBO 5 л.	10 шт.	55,00	550,00
23.	NEBO губка кух. 5 шт.	20 шт.	13,00	260,00
24.	Пакети д/ сміття Бонус 35л	20 шт.	11,00	220,00
25.	Пакети д/сміття Бонус 120л	20 шт.	20,00	400,00
26.	Пакети д/сміття NEBO 60 л	20 шт.	12,00	240,00
27.	Туалетний папір «Обухів»	48 шт.	5,00	240,00
28.	Рукавичкі гум. Хай Риск	25 шт.	14,00	350,00
29.	Белизна RODOS	12 шт.	7,50	90,00
30.	Світильник LED-SH-595	2 шт.	250,02	500,04
31.	Провід АППВ 2х2,5	25 шт.	4,02	100,50
32.	Ізострічка ПХВ 0,13х19 мм	1 шт.	24,00	24,00
33.	Лампа LED Vestum	3 шт.	63,00	189,00

**Інформація щодо використання коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

Березень 2021

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Світильник LED-SH-595-20 prismatic	2 шт.	250,02	500,04
2.	Din-рейка TS-35 100см	1 шт.	32,16	32,16
3.	Лампа люм.TLD 36 W/54 Philips	6 шт.	22,62	135,72
4.	Лампа Б-230,240 100 Вт	10 шт.	6,00	60,00
5.	Полотенце Обухівський рушник 2 шт.	48 шт.	19,00	912,00
6.	Насадка біта рго-М РН 150 мм. 2 шт.	1 шт.	32,00	32,00
7.	Насадка біта рго-М РН 250 мм. 2 шт.	1 шт.	32,00	32,00
8.	Молоток слюсарний 200 г.	1 шт.	92,00	92,00
9.	Молоток слюсарний 400 г.	1 шт.	113,00	113,00
10.	Дриль-шуруповерт мереж.ID-42	1 шт.	1134,00	1134,00
11.	Нимид гель 30 г.	1 шт.	52,50	52,50
12.	Атоксил гель стик пак 2 0,5	1 шт.	53,76	53,76
13.	Панкреатин	1 шт.	31,25	31,25
14.	Магния сульфат 25% 5 мл.	1 шт.	4,30	4,30
15.	Папаверин г/х р-р д/ін	1 шт.	10,00	10,00
16.	Дибазол р-р д/ін. 1% 5 мл.	1 шт.	19,40	19,40
17.	Каптопрес- Дарниця	1 шт.	29,50	29,50
18.	Папазол	2 шт.	20,50	41,00
19.	Корвалтаб табл..	1 шт.	11,00	11,00
20.	Септефрил табл..	2 шт.	15,50	31,00
21.	Анальгин табл. 0,5	2 шт.	9,00	18,00
22.	Уголь активований табл..	5 шт.	3,50	17,50
23.	Лоперамид капс. 2мг.	1 шт.	12,00	12,00
24.	Но-шпа табл.. 4 мг	1 шт.	67,00	67,00
25.	Бекарбон табл.. 20	2 шт.	12,20	24,40
26.	Беластезин табл..	1 шт.	32,00	32,00
27.	Папір для офісної техніки А4	5 шт.	82,00	410,00
28.	Файли А4 40мкн 110 шт.	1 шт.	54,50	54,50

**Інформація щодо використання коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

Квітень 2021

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Табличка «При пожежі дзвонити 101»	50 шт.	50,00	750,00
2.	Килимок санітарний медичний	5 шт.	90,00	450,00
3.	Аптечка медична першої допомоги «Для учбового класу»	2 шт.	199,00	398,00
4.	Папір туалетний «Обухів»	48 шт.	5,50	264,00
5.	Рукавички гум.Хай Риск	25 шт.	14,00	350,00
6.	Папір для офісної техніки А4	5 шт.	80,00	400,00
7.	Лампа LED Lectris12 Вт	10 шт.	35,00	350,00
8.	Розетка 2-я з/к накл.	1 шт.	75,00	75,00
9.	Розетка 1-я з/к вн.	1 шт.	58,00	58,00
10.	Провод ПВ 3 4,0 ш/з	5 м.	15,50	77,50
11.	Провод ПВ 1 4,0	5 м.	14,50	72,50
12.	Свердло по мет. 6 мм.(1 шт)	1 шт.	29,00	29,00
13.	Свердло по мет. 4 мм.(2 шт)	1 шт.	29,00	29,00
14.	Свердло по мет. 3 мм.(2 шт)	1 шт.	23,00	23,00
15.	Свердло по мет. 5 мм.(2 шт)	1 шт.	40,00	40,00
16.	Маска зварника Dnipro-M WM-46	1 шт.	599,00	599,00
17.	Кабель 16	6 м.	65,00	390,00

**Інформація щодо використання коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

Травень 2021

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка SATENGIPS HP Фініш 25 кг	8 шт.	109,00	872,00
2.	Штукатурка HP Старт KNAUF 30 кг	6 шт.	116,00	696,00
3.	Сітка армована з скловолокна д/внутр	45 м.кв.	8,67	390,15
4.	Емаль DekArt ПФ-115П біла глян..2,8 кг	20 шт.	125,00	2500,00
5.	Емаль DekArt ПФ-115П чорна.2,8 кг	1 шт.	100,90	100,90
6.	Емаль DekArt ПФ-115П червона.2,8 кг	6 шт.	115,00	690,00
7.	Крейда,5 кг.	2 шт.	14,96	29,92
8.	Уайт-спірит 0,8 л.	4 шт.	30,17	120,68
9.	Портландцемент ПЦ 400Р- Н,50 кг.	3 шт.	150,54	451,62
10.	Грунтовка СТ-17, 10л	1 шт.	290,04	290,04
11.	Штукатурка унів. Coral CP-21, 25 кг.	5 шт.	53,99	269,95
12.	Шпакл.гипсFUGENFULLER, 10 кг	5 шт.	84,00	420,00
13.	Фарба ВДА DerkArt Ultra White 12,6 кг	2 шт.	215,00	430,00
14.	Аптечка медична першої допомоги	7 шт.	199,00	1393,00
15.	Карниз для ванної	1 шт.	98,00	98,00
16.	Штора для ванної	1шт.	68,00	68,00
17.	Швабра дер.	6 шт.	26,00	156,00
18.	Йорж з підставкою	1 шт.	28,00	28,00
19.	Відро з кришкою 10 л.	1 шт.	64,00	64,00
20.	Росинка	2 шт.	30,00	60,00
21.	Відро чор. 10 л.	3 шт.	36,00	108,00
22.	Відро чор. 5 л.	6 шт.	17,00	102,00
23.	Таз прямокутний 35 л.	1 шт.	189,00	189,00
24.	Щітка ZP	1 шт.	36,00	36,00
25.	Кій дер	1 шт.	19,00	19,00
26.	Рукавиця силікон	2 шт.	73,00	146,00
27.	Прихватка силікон	2 шт.	31,00	62,00
28.	Відро чор 5 л.	4 шт.	17,00	68,00
29.	Щітка крав.	1 шт.	95,00	95,00
30.	Набір ключів рожк.	1 шт.	240,00	240,00
31.	Ножиці по мет.	1 шт.	135,00	135,00
32.	Викрутка	1 шт.	23,00	23,00
33.	Викрутка	1 шт.	25,00	25,00
34.	Викрутка	1 шт.	24,00	24,00
35.	Викрутка	1 шт.	20,00	20,00
36.	Викрутка з насадками	1 шт.	89,00	89,00
37.	Вилка «LUXEL»	6 шт.	20,00	120,00
38.	Болт	49 шт.	2,00	98,00
39.	Болт	30 шт.	1,50	45,00
40.	Гайка	200 шт.	0,50	100,00
41.	Електроди «Моноліт» д.2	1 шт.	130,00	130,00
42.	Рукавички « Зірка»	5 шт.	17,00	85,00
43.	Клей №505	1 шт.	6,00	6,00
44.	Швидкий монтаж	150 шт.	0,45	67,50
45.	Саморізи	150 шт.	0,25	37,50

46.	Заклепки	2 шт.	15,00	30,00
47.	Відро з педаллю	1 шт.	160,00	160,00
48.	Круг д.125	3 шт.	15,00	45,00
49.	Скребок	10 шт.	3,00	30,00
50.	Йорж із стаканом	1 шт.	35,00	35,00
51.	Диван «Марсель Тео»	1 шт.	6510,00	6510,00
52.	Лампа Б-230-240 100 Вт	10 шт.	6,54	65,40
53.	Вимикач 1 кл.вбуд.	6 шт.	47,82	286,92
54.	Розетка 1-а без б/к вбуд.	6 шт.	47,82	286,92
55.	Рамка 4-я горизонт.	1 шт.	47,40	47,40
56.	Коробка установ.65x45 збірна для суц.стін	4 шт.	6,72	26,88
57.	Вилка ЄВРО кутова з кільцем	5 шт.	18,72	93,60
58.	Бокс КМПн 2/2 для 2-х авт..вимик	1 шт.	28,02	28,02
59.	Розетка 2-а з з/к З/У	2 шт.	74,10	148,20
60.	Йорж з підставкою	8 шт.	109,00	872,00

**Інформація щодо використання коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

Червень 2021

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Мило рідке «Мілам» 5 л.	5 шт.	72,00	360,00
2.	Скребок «Бонус»	5 шт.	8,00	40,00
3.	Скребок «Добра господарочка»	5 шт.	8,00	40,00
4.	Пакет для сміття 35 л.	10 шт.	17,50	175,00
5.	Пакет для сміття 60 л.	10 шт.	11,50	115,00
6.	Пакет для сміття 120 л.	10 шт.	20,00	200,00
7.	Папір туалетний «Обухів»	48 шт.	6,00	288,00
8.	Рушники паперові	24 шт.	20,00	480,00
9.	Рукавиці гумові	25 шт.	14,00	350,00
10.	Електроди	1 уп.	130,00	130,00
11.	Ел.вилка	1 шт.	18,00	18,00
12.	Бур	2 шт.	20,00	40,00
13.	Ножівка метал.	4 шт.	6,00	24,00
14.	Дошка	8 м.	14,50	116,00
15.	Пакети д/сміття	5 шт.	15,00	75,00
16.	Скребок «Панда»	10шт.	3,00	30,00
17.	Туалетний папір «Київ»	20 шт.	3,50	70,00
18.	Ручка дерев.	1 шт.	40,00	40,00
19.	Ложка столова	30 шт.	8,00	240,00
20.	Ложка для гарніру	1 шт.	54,00	54,00
21.	Тарілка глиб.	150 шт.	27,00	4050,00
22.	Таз пласт.	2 шт.	111,00	222,00

**Інформація щодо використання коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

Липень 2021

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Пенал	1 шт.	2000,00	2000,00
2.	Тумба	1 шт.	1100,00	1100,00
3.	Шафа(навісна)	1 шт.	980,00	980,00
4.	Шафа(1,5 м.)	2 шт.	4000,00	8000,00
5.	Шафа (1,9 м.)	1 шт.	4000,00	4000,00
6.	Полиця кут.	1 шт.	1000,00	1000,00
7.	Блок ящиків	1 шт.	1600,00	1600,00
8.	Вимикач 1 кл.вбуд. Viko (білий)	11 шт.	48,00	528,00
9.	Вимикач 2 кл.вбуд. Viko (білий)	1 шт.	58,02	58,02

**Інформація щодо використання коштів,
які наданні для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8
Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»**

Вересень 2021

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Чайник електричний	1	209,00	209,00